



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 602 673
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOLK AS
Forretningsadresse: Øvre Dreggsallmenningen 6
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Hundvin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	68 642 356	74 640 125
Sum inntekter		68 642 356	74 640 125
Kostnader			
Fremmedytelser		5 865 383	5 761 076
Lønnskostnad	2	59 653 124	65 737 491
Avskrivning	4, 5	47 296	60 022
Annen driftskostnad	2	3 599 383	2 786 688
Sum kostnader		69 165 186	74 345 277
Driftsresultat		-522 830	294 848
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		101 914	158 730
Sum finansinntekter		101 914	158 730
Annen finanskostnad		-19 603	5 640
Sum finanskostnader		-19 603	5 640
Netto finans		121 517	153 090
Ordinært resultat før skattekostnad		-401 313	447 938
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-88 289	123 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		-313 024	324 187
Årsresultat		-313 024	324 187
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-313 024	324 187
Sum overføringer og disponeringer		-313 024	324 187



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	30 720	51 201
Utsatt skattefordel	7	100 179	11 890
Sum immaterielle eiendeler		130 899	63 091
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 288	20 715
Sum varige driftsmidler		30 288	20 715
Sum anleggsmidler		161 187	83 806
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 772 028	13 384 511
Andre fordringer		184 876	718 440
Sum fordringer		19 956 904	14 102 951
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 952 164	9 583 969
Sum omløpsmidler		21 909 068	23 686 920
SUM EIENDELER		22 070 255	23 770 726
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	200 000	200 000
Overkurs	9	1 688 497	1 688 497
Sum innskutt egenkapital		1 888 497	1 888 497



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 398 987	3 712 011
Sum opptjent egenkapital		3 398 987	3 712 011
Sum egenkapital		5 287 484	5 600 508
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 083 842	
Leverandørgjeld		1 818 597	1 399 110
Betalbar skatt	7		279 157
Skyldige offentlige avgifter	3	6 073 114	6 034 595
Annen kortsiktig gjeld		7 807 218	10 457 356
Sum kortsiktig gjeld		16 782 771	18 170 218
Sum gjeld		16 782 771	18 170 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 070 255	23 770 726



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 569048

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 602 673
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOLK AS
Forretningsadresse: Øvre Dreggsallmenningen 6
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Hundvin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Organisasjonsnr: 915 602 673
FOLK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	68 642 356	74 640 125
Sum inntekter		68 642 356	74 640 125
Kostnader			
Fremmedytelser		5 865 383	5 761 076
Lønnskostnad	2	59 653 124	65 737 491
Avskrivning	4, 5	47 296	60 022
Annen driftskostnad	2	3 599 383	2 786 688
Sum kostnader		69 165 186	74 345 277
Driftsresultat		-522 830	294 848
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		101 914	158 730
Sum finansinntekter		101 914	158 730
Annen finanskostnad		-19 603	5 640
Sum finanskostnader		-19 603	5 640
Netto finans		121 517	153 090
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-401 313	447 938
Ordinært resultat etter skattekostnad		-88 289	123 751
Årsresultat		-313 024	324 187
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-313 024	324 187
Sum overføringer og disponeringer		-313 024	324 187



Organisasjonsnr: 915 602 673
FOLK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	30 720	51 201
Utsatt skattefordel	7	100 179	11 890
Sum immaterielle eiendeler		130 899	63 091

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 288	20 715
Sum varige driftsmidler		30 288	20 715

Sum anleggsmidler		161 187	83 806
--------------------------	--	----------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		19 772 028	13 384 511
Andre fordringer		184 876	718 440
Sum fordringer		19 956 904	14 102 951

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 952 164	9 583 969
--	---	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		21 909 068	23 686 920
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		22 070 255	23 770 726
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	200 000	200 000
Overkurs	9	1 688 497	1 688 497
Sum innskutt egenkapital		1 888 497	1 888 497

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	3 398 987	3 712 011
Sum opptjent egenkapital		3 398 987	3 712 011

Sum egenkapital		5 287 484	5 600 508
------------------------	--	------------------	------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------



Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 083 842	
Leverandørgjeld		1 818 597	1 399 110
Betalbar skatt	7		279 157
Skyldige offentlige			
avgifter	3	6 073 114	6 034 595
Annen kortsiktig gjeld		7 807 218	10 457 356
Sum kortsiktig gjeld		16 782 771	18 170 218
Sum gjeld		16 782 771	18 170 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 070 255	23 770 726



Organisasjonsnr: 915 602 673
FOLK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	4.00	50000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Liens Holding AS	2.00	50.00%	Ordinære aksjer
Hundvin Holding AS	2.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	4.00	100.00%	

Liens Holding AS og Hundvin Holding AS kontrolleres 100% av styremedlem og styrets leder.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50864071.00	56762014.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7519160.00	7754171.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	900733.00	757696.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	369160.00	463612.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59653124.00	65737493.00

Selskapet har ikke daglig leder. Daglig drift forvaltes av selskapets styre.

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styrets leder	912076.00		147078.00
Styremedlem	912076.00		148121.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1824152.00</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>295199.00</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76500.00	73500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65362.00	16800.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	141862.00	90300.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
75.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Folk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-401 313	447 938
Periodens betalte skatt		-279 157	-564 603
Ordinære avskrivninger		47 296	60 022
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 968 030	18 051 278
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 078 055	-7 512 057
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 679 259</u>	<u>10 482 578</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-36 388</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-36 388</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		<u>1 083 842</u>	<u>-4 817 041</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 083 842</u>	<u>-4 817 041</u>
Netto endring i likvider i året		-7 631 805	5 665 537
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>9 583 969</u>	<u>3 918 432</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 952 164</u>	<u>9 583 969</u>



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelse.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	50 864 071	56 762 014
Arbeidsgiveravgift	7 519 160	7 754 171
Pensjonskostnader	900 733	757 696
Andre ytelser	369 160	463 612
Sum	<u>59 653 124</u>	<u>65 737 493</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 75 årsverk.

Selskapet har ikke daglig leder. Daglig drift forvaltes av selskapets styre.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styrets leder	912 076		147 078
Styremedlem	912 076		148 121
Total ytelse	<u>1 824 152</u>		<u>295 199</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Lovpålagt revisjon	76 500
Andre attestasjonstjenester	16 000
Andre tjenester	49 362

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 952 164

Skyldige skattetrekksmidler pr. 31.12.2021 er dekket gjennom skattetreskontoen til selskapet.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Nettside
Anskaffelseskost pr 01.01.	102 401
Anskaffelseskost 31.12.	102 401
Akk.avskrivninger 31.12.	-71 681
Balanseført verdi pr.31.12.	30 720
Årets avskrivninger	20 480
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	514 186	514 186
Tilgang kjøpte driftsmidler	35 140	35 140
Anskaffelseskost 31.12.2021	549 326	549 326
Akk.avskrivning 31.12.2021	-519 038	-519 038
Balanseført pr. 31.12.2021	30 288	30 288
Årets avskrivninger	26 816	26 816
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 - Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2021 mottatt NOK 93 695 i tilskudd i forbindelse med covid støtte. Tilsvarende tall for 2020 var NOK 347 887.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	0	279 157
Endring utsatt skatt	-88 289	-155 406
Årets totale skattekostnad	<u>-88 289</u>	<u>123 751</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-401 313	447 938
Permanente forskjeller	0	114 567
Endring i midlertidige forskjeller	146 970	706 391
Årets skattegrunnlag	<u>-254 343</u>	<u>1 268 896</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	279 157
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-51 014	-54 044
Utestående fordringer	-150 000	0
Sum	<u>-201 014</u>	<u>-54 044</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-254 343</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-455 357</u>	<u>-54 044</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-100 179	-11 890
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	-88 289	
Beregnet skattekostnad	<u>-88 289</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4	50 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Liens Holding AS	2	50 %	50 %
Hundvin Holding AS	2	50 %	50 %
Sum	4	100 %	100 %

Liens Holding AS og Hundvin Holding AS kontrolleres 100% av styremedlem og styrets leder.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	1 688 497	3 712 011	5 600 508
Årsresultat	0	0	-313 024	-313 024
Egenkapital 31.12.	200 000	1 688 497	3 398 987	5 287 484



Til generalforsamlingen i Folk AS

Årsberetning 2021 - Folk AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Folk AS er et bemanningsbyrå beliggende på i Bergen kommune. Virksomhetens forretningside og strategi er å rekruttere personell til prosjektbaserte og midlertidige stillinger til olje- og gassindustrien, energi, maritim, sjømat og havbruk samt IT.

Selskapet har vært påvirket av Covid-19 hvor omsetningen er redusert i 2021 og som mange andre virksomheter i samme bransje forventer også Folk AS å bli påvirket av COVID-19 viruset i 2022. Det er enda for tidlig å si noe om konsekvensene av viruset.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra MNOK 74,6 i 2020 til MNOK 68,6 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 MNOK -0,3 mot MNOK 0,3 i 2020. Hovedårsaken til nedgangen i både omsetning og resultat er hovedsakelig Covid-19 relatert, I tillegg hadde vi 2 interne medarbeidere som gikk ut i foreldrepermisjoner og dermed som førte til nye personer inn i vikariat Vi fikk nytt økonomisystem - Xledger, som var en vesentlig kostnad for Folk. De siste 6 månedene gikk sykefraværet opp kraftig, grunnet Covid, samt at vi også fikk kostnad regnskapsbyrå grunnet sykdom intern i Folk. Til sammen resulterte dette i store utgifter og dermed et minusresultat. I tillegg er de økonomiske betingelsene til bransjen etter vårt syn under konstant press i forhold til rater. Dette gir seg også utslag i selskapets resultatmargin.

Selskapet har ingen forsknings og utviklingskostnader, med unntak av innføring av nytt økonomisystem.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK -8,7, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK -0,4. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon i omsetning og økning i utestående kundefordringer. De samlede investeringene i selskapet i 2021 var MNOK 0,0.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 1,9 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er fortsatt god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 100% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100% pr. 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 22,1, sammenlignet med MNOK 23,8 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 23,9%, sammenlignet med 23,6% pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Selskapets rammebetingelser kan påvirkes av usikkerheten i verdensøkonomien gjennom inflasjon i USA, ustabil oljepris, krigen i Ukraina og fortsatt Covid-19 i verden. Derigjennom av svingende oljepris som kan gi utslag i olje- og gassindustrien i 2022. Tøffere konkurranse om oppdragene og lavere profitt på ratene.

Faktorer i olje- og gassindustriens vil fortsatt være: endringer i deres investeringsbehov, og om prosjekter blir forsinket grunnet situasjonen i Europa og Verden. Hittil i 2022 har store deler av olje- og gassindustrien vært preget av økende eller varierende oljepriser og COVID-19 viruset.



Finansiell risiko

Folk AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet har ikke ekstern gjeld og handler alt i norske kroner.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen ansees ikke å være dårligere for Folk AS enn det som er normalt i bransjen for bemanningsbyråer.

Selskapet har tilpasset seg de utfordringer som pandemien har gitt, på best mulig måte.

Fokuset har vært å ha mest mulig normal drift gjennom 2021, selv om etterspørselen etter våre tjenester har svingt gjennom året. Alt i alt er vi fornøyde med hvordan vi har håndtert situasjonen og resultatet vi har oppnådd.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har ekstern langsiktig gjeld. En økende rente vil medføre økende renteinntekt for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selv om markedsendringene i 2022 har medført at risikoen har økt betydelig. Selskapets kunder betalte stort sett på forfall, og åpne poster følges nøye med 1 gang pr. uke, og oftere hvis situasjonen skulle tilsi det. Historisk sett har selskapet hatt minimalt med tap på fordringer grunnet at kundene er store og solide selskaper. Selskapet vil fortsatt ha et ekstra fokus på utestående fordringer, med jevnlig oppfølging av disse. Stadige forbedringer av system og rutiner, har gjort at enda flere kunder betaler når de skal.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økt fokus på forfalte fordringer, nevnt under kredittrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Selskapets leverandørgjeld består stort sett av underleverandører og selskapets evne til betaling etter hvert som gjelden forfaller er meget god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Folk AS:

Annen egenkapital -313 024

Totalt disponert -313 024



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2660 timer i 2021 (2,77 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 886 timer i 2020 (2,33%). Selskapet er svært fornøyd med det lave sykefraværet, spesielt pga Covid-19 situasjonen, og vil ha videre fokus på dette fremover. Det er også en del av våre KPIer.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

For 2021 var kjønnsfordelingen slik:

Kvinner: 34 (41) – som tilsvarer 24,1 % (29 % inkl adm)

Menn: 107 – som tilsvarer 75,9% (72,3 % inkl adm)

Ideelt sett hadde vi hatt enda jevnere fordeling mellom kjønn, men dette forklares i at vi jobber hovedsakelig med tekniske stillinger – hvorav de fleste er ingeniører. Andelen kvinner som utdanner seg til ingeniører har holdt seg forholdsvis lav de siste årene, med unntak av studier innen Informasjonsteknologi og bio-ingeniør. Dette medfører at andel kvinner som søker på stillinger hos oss, er få - sammenlignet med mannlige søkere. Der hvor vi får kvinnelige søkere, opplever vi at kundene våre er veldig positive - såfremt kvalifikasjonene er riktig.

Styrets leder er kvinne, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger. Det er ikke observert forskjeller i lønn mellom kjønnene i sammenlignbare stillinger.

Selskapet skal årlig undersøke og redegjøre for følgende forhold:

1. Kjønnsfordelingen i virksomheten
2. Kjønnsfordelt lønnsstatistikk
3. Kjønnsdelt statistikk på heltids- og deltidsansatte
4. Kjønnsdelt statistikk for permisjonsuttak
5. Kjønnsdelt statistikk ved midlertidighet

Dette for blant annet å søke og fange opp ulikheter mellom kjønnene for disse punktene. Selskapet vil jobbe med å få opp kvinneandelen i selskapet. Lønnsmessig viser undersøkelsene ingen merkbare avvik. Alle som har deltidsstillinger i 2021 har selv ønsket dette. Det har vært lite permisjonsuttak i 2021, hvor det ble registrert 3 kvinner, som alle ønsket å ta ut full permisjon. Vi legger ingen føringer for hvordan våre ansatte velger å bruke rettighetene de har til permisjoner. Når det gjelder midlertidighet er antallet høyere nå enn før pandemien. Pandemien har skapt usikkerhet for både våre kunder og oss, som igjen har resultert til denne økningen. Fordelingen mellom kvinne og menn står i forhold til kjønnsfordelingen i virksomheten.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring.

Bergen, 28.juni 2022

Inger Tone Gjøen Hundvin
Styreleder

Ida Marie Lien
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: AKUD8-VZH45-PBMAD-PA184-B2MCP-KEEH7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ida Marie Lien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2010492

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-28 11:34:27 UTC



Inger Tone Gjøen Hundvin

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-1077530

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-28 12:48:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AKUD8-VZH45-PBMAD-PA184-B2MCP-KEEH7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Folk AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	6	68 642 356	74 640 125
Driftskostnader			
Fremmedytelser		5 865 383	5 761 076
Lønnskostnad	2	59 653 124	65 737 491
Avskrivning	4, 5	47 296	60 022
Annen driftskostnad	2	3 599 383	2 786 688
Sum driftskostnader		69 165 186	74 345 277
Driftsresultat		-522 830	294 848
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		101 914	158 730
Annen finanskostnad		-19 603	5 640
Netto finansposter		121 517	153 090
Ordinært resultat før skattekostnad		-401 313	447 938
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-88 289	123 751
Årsresultat		-313 024	324 187
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-313 024	324 187

Permeo Dokumentnøkkel: ZOMTFENZTQ-ZHUJOL-Q7MML-YEYSN-1YDYE



Folk AS

Balanse pr 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	30 720	51 201
Utsatt skattefordel	7	100 179	11 890
Sum immaterielle eiendeler		<u>130 899</u>	<u>63 091</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 288	20 715
Sum varige driftsmidler		<u>30 288</u>	<u>20 715</u>
Sum anleggsmidler		<u>161 187</u>	<u>83 806</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		19 772 028	13 384 511
Andre fordringer		184 876	718 440
Sum fordringer		<u>19 956 904</u>	<u>14 102 951</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 952 164	9 583 969
Sum omløpsmidler		<u>21 909 068</u>	<u>23 686 920</u>
Sum eiendeler		<u>22 070 255</u>	<u>23 770 726</u>

Permeo Dokumentnøkkel: ZOMTFENZTQ-ZHUJOL-Q7MML-YESN-HDYE



Folk AS

Balanse pr 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	200 000	200 000
Overkurs	9	1 688 497	1 688 497
Sum innskutt egenkapital		<u>1 888 497</u>	<u>1 888 497</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	<u>3 398 987</u>	<u>3 712 011</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>3 398 987</u>	<u>3 712 011</u>
Sum egenkapital		<u>5 287 484</u>	<u>5 600 508</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 083 842	0
Leverandørgjeld		1 818 597	1 399 110
Betalbar skatt	7	0	279 157
Skyldige offentlige avgifter	3	6 073 114	6 034 595
Annen kortsiktig gjeld		<u>7 807 218</u>	<u>10 457 356</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 782 771</u>	<u>18 170 218</u>
Sum gjeld		<u>16 782 771</u>	<u>18 170 218</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>22 070 255</u>	<u>23 770 726</u>

31. desember 2021
Bergen, 28. juni 2022

Ida Marie Lien
styremedlem

Inger Tone Gjøen Hundvin
styreleder

Permeo Dokumentnøkkel: ZOMTFENZTQ-ZHUJOL-Q7MML-YEYSN-HDYE



Folk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-401 313	447 938
Periodens betalte skatt		-279 157	-564 603
Ordinære avskrivninger		47 296	60 022
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 968 030	18 051 278
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 078 055	-7 512 057
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 679 259</u>	<u>10 482 578</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-36 388</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-36 388</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		<u>1 083 842</u>	<u>-4 817 041</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 083 842</u>	<u>-4 817 041</u>
Netto endring i likvider i året		-7 631 805	5 665 537
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>9 583 969</u>	<u>3 918 432</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 952 164</u>	<u>9 583 969</u>



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelse.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	50 864 071	56 762 014
Arbeidsgiveravgift	7 519 160	7 754 171
Pensjonskostnader	900 733	757 696
Andre ytelser	369 160	463 612
Sum	<u>59 653 124</u>	<u>65 737 493</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 75 årsverk.

Selskapet har ikke daglig leder. Daglig drift forvaltes av selskapets styre.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styrets leder	912 076		147 078
Styremedlem	912 076		148 121
Total ytelse	<u>1 824 152</u>		<u>295 199</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Lovpålagt revisjon	76 500
Andre attestasjonstjenester	16 000
Andre tjenester	49 362

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 952 164

Skyldige skattetrekksmidler pr. 31.12.2021 er dekket gjennom skattetreskontoen til selskapet.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Nettside
Anskaffelseskost pr 01.01.	102 401
Anskaffelseskost 31.12.	102 401
Akk.avskrivninger 31.12.	-71 681
Balanseført verdi pr.31.12.	30 720
Årets avskrivninger	20 480
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	514 186	514 186
Tilgang kjøpte driftsmidler	35 140	35 140
Anskaffelseskost 31.12.2021	549 326	549 326
Akk.avskrivning 31.12.2021	-519 038	-519 038
Balanseført pr. 31.12.2021	30 288	30 288
Årets avskrivninger	26 816	26 816
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 - Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2021 mottatt NOK 93 695 i tilskudd i forbindelse med covid støtte. Tilsvarende tall for 2020 var NOK 347 887.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	0	279 157
Endring utsatt skatt	-88 289	-155 406
Årets totale skattekostnad	<u>-88 289</u>	<u>123 751</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-401 313	447 938
Permanente forskjeller	0	114 567
Endring i midlertidige forskjeller	146 970	706 391
Årets skattegrunnlag	<u>-254 343</u>	<u>1 268 896</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	279 157
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-51 014	-54 044
Utestående fordringer	-150 000	0
Sum	<u>-201 014</u>	<u>-54 044</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-254 343</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-455 357</u>	<u>-54 044</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-100 179	-11 890
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	-88 289	
Beregnet skattekostnad	<u>-88 289</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Folk AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4	50 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Liens Holding AS	2	50 %	50 %
Hundvin Holding AS	2	50 %	50 %
Sum	4	100 %	100 %

Liens Holding AS og Hundvin Holding AS kontrolleres 100% av styremedlem og styrets leder.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	1 688 497	3 712 011	5 600 508
Årsresultat	0	0	-313 024	-313 024
Egenkapital 31.12.	200 000	1 688 497	3 398 987	5 287 484



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ida Marie Lien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2010492

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-28 11:34:27 UTC



Inger Tone Gjøen Hundvin

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-1077530

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-28 12:48:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZOMTI-ENZTQ-ZHUOL-Q7MML-YEYSN-IYDYE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>